
 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Думы города Когалыма  

и заместителя председателя  

Думы города Когалыма 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 8 статьи 21, 

пунктом 2 статьи 23 Устава города Когалыма, рассмотрев заявление 

Агадуллина Тимура Акрамовича от 13.12.2024 о досрочном прекращении 

полномочий депутата Думы города Когалыма по одномандатному 

избирательному округу №18, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия:  

1.1. депутата Думы города Когалыма по одномандатному 

избирательному округу №18 Агадуллина Тимура Акрамовича 13.12.2024 в 

связи с отставкой по собственному желанию. 

1.2. заместителя председателя Думы города Когалыма Агадуллина 

Тимура Акрамовича. 

 

2. Внести в решение Думы города Когалыма от 29.09.2021 №4-ГД «Об 

образовании постоянных Комиссий Думы города Когалыма седьмого созыва и 

избрании их составов» следующее изменение:  

2.1. подпункт 1 пункта 2 признать утратившим силу. 

 

3. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма                             

от 29.09.2021 №2-ГД «Об избрании заместителя председателя Думы города 

Когалыма седьмого созыва». 

 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 

 

 

Председатель 

Думы города  

Когалыма                      А.Ю.Говорищева 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

от «16» декабря 2024 г. № 496-ГД 

consultantplus://offline/ref=53AFCBF37630A10A0E74D4123D0BDBC8DE612733E4AFC2D7038A484C47B2EA89DA3CB9539BFDB06AD59389AC7Dt1VDE
consultantplus://offline/ref=53AFCBF37630A10A0E74CA1F2B678CC7D96B7A3DE6AFCD885BD5131110BBE0DE8F73B80FDEABA36BDE938BA46216D0C2tEVAE

